
 
Dipartimento di Giurisprudenza 
Direttore: Prof. Cristiano Cicero 

 

 

Segretario Amministrativo: dott.ssa Carla Congia – Viale S. Ignazio 17 – Cagliari - Tel +39 
070/6753819 – email dipgiur@unica.it 
web: https://www.unica.it/unica/it/dip_giurisprudenza.page 

Prot. N. 252174 dello 01/12/2022 
Disposizione Direttoriale N° 491 dello 01/12/2022 

 

 
 
Risultato elezioni rappresentanti degli studenti eletti nei consigli di corso di studio, di 
classe o interclasse, dei dottorandi, degli specializzandi e degli assegnisti di ricerca nel 
Consiglio e nella Giunta di Dipartimento biennio accademico 2022/2024. 
 

IL DIRETTORE 

 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Cagliari, emanato con modificato con D.R. 765 
del 09.07.2019, pubblicato in G.U. - serie generale - n. 178 del 31 luglio 2019;  
 
VISTA la legge L. 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 
incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario);  
 
VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 399 del 3 maggio 2021, così 
come modificato dal D.R. 466 del 6 giugno 2022 ed in particolare l’art. 27; 
 
VISTA la DD. n. 41/2021 prot n. 36633 del 17/02/2021 di proclamazione degli eletti per il 
biennio accademico 2020/2022 e l’esigenza di procedere al rinnovo delle rappresentanze 
degli studenti eletti nei consigli di corso di studio, di classe o interclasse, dei dottorandi, degli 
specializzandi e degli assegnisti di ricerca nel Consiglio e nella Giunta di Dipartimento per il 
biennio accademico 2022/2024; 
 
VISTA la DD. n. 427/2022, prot. n. 226388 del 26/10/2022, con cui sono state indette per il 
giorno 15/11/2022 le elezioni della suddetta rappresentanza studentesca per il biennio 
accademico 2022/2024; 
 
VISTA la tardiva comunicazione di invito alla presentazione delle candidature; 
 
CONSIDERATA la necessità di garantire la massima partecipazione dell’elettorato attivo e 
passivo; 
 
VISTA la D.D. n. 443 del 9/11/2022, prot n. 234299 del 09/11/2022, avente ad oggetto 
l’annullamento delle elezioni indette con Disposizione. n. 427/2022 del 26/10/2022 e 
indizione delle nuove elezioni dei rappresentanti degli studenti eletti nei consigli di corso di 
studio, di classe o interclasse, dei dottorandi, degli specializzandi e degli assegnisti di ricerca 

https://www.unica.it/unica/it/dip_giurisprudenza.page


 

2 
 

nel consiglio e nella giunta di dipartimento – biennio accademico 2022/2024- 
rispettivamente nel numero di 12 (dodici) presso il Consiglio e 1 (uno) presso la Giunta, 
indette per il giorno 30 novembre 2022; 
 
VISTO il verbale delle elezioni riportante l’esito dello scrutinio; 
 

DISPONE 

Art. 1 – Sono eletti per il biennio accademico 2022/2024 quali rappresentanti degli 
studenti, dei dottorandi, degli specializzandi e degli assegnisti di ricerca in Consiglio di 
Dipartimento:  
 

Candidato/candidata Voti 

COCCO GIANCARLO 4 

DEIANA BENEDETTA 4 

PUSCEDDU FILIPPO 4 

DESSI’ BENEDETTA 3 

MANCA IRENE 3 

PISANO GIACOMO EMANUELE 3 

PISU MATTEO 3 

SIAS FEDERICO 3 

 
Art. 2 – Non risulta alcun eletto per il biennio accademico 2022/2024 quale 
rappresentante dei dottorandi, degli specializzandi e degli assegnisti di ricerca presso la 
Giunta di Dipartimento. 

 
 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Cristiano Cicero 

Sottoscritto con firma digitale 
 


		2022-12-05T18:10:16+0100
	IT
	Cristiano Cicero




